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

Desde o começo do ano es­
tamos escrevendo sobre o ' 
novo Uno. 0  lançamento 

mais importante de 2010 debuta 
no próximo dia 4 de maio. Hoje an­
tecipamos detalhes do veículo em 
fotos, algumas exclusivas, conquis­
tadas pela nossa redação.

Os flagrantes do Uno foram des­
taques em uma série de notícias 
no www.vrum.com.br portal dos 
Diários Associados, Estado de Mi­
nas, Correio Braziliense e Diário de 
Natal. 0  velho Mille, por enquanto, 
permanece em linha como o mais 
barato da indústria.'

0  Uno 2011 é novo em tudo. 0  
painel tem ligeira semelhança com 

' a mesma peça do Fiat 500 .0  de1 
sign externo é levemente inspirado 
no Panda europeu. 0  DN irá confe­
rir o lançamento que em breve es­
tará nas revendas.

0  Uno evoluiu ganhando linhas 
diferentes assim como a frente ex­
clusiva e nada visualmente pareci­
do com o que está sendo o fereci- 
do no mercado. Na frente, grade 
eom três entradas de ar e repre­
sentação forte para o nome Uno. 
Acerto do fabricante. 0  novo Fiat 
terá três versões com dois tipos de 
motores: o 1.0 e 1.4, ambos flex. A 
princípio, apenas a carroceria de 
cinco portas será oferecida com 13 
opções de cores.

A versão Way é moderna e aven­
tureira, especialidade Fiat, e será a 
topo de linha com os dois motores . 
no mix. 0  carro traz para-choques 
pintados e integrados a proteções 
das caixas das rodas. A Vivace com 
aro 13 e a Attractive mais equipada 
com pneu 14 são as outras opções. • 

Dadosda ficha técnica de treina­
mento da rede afirmam 3,77m de 
comprimento, l,63m  de largura, 
l,49m de altura e 2,37m de.entré- • 
eixos. 0  porta-malas com espaço 
para 290 litros mostra que o novo 
Uno cresceu ppr dentro. Na trasei­
ra, lanternas no alto traduzem a mo­
dernidade do. projeto arquitetôni­
co. A personalização também se­
rá o forte do compacto. Na lista dos 
opcionais acerte com direção hi­
dráulica, ar, ABS, airbags e rádio CD, 
com MP3, Bluetooth e entradas 

‘ USB e iPod. Já deu para perceber 
qüe não se. trata de um automóvel 
de entrada. .
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

2 Quartos

^Quartos

+ de 3 Quartos

1.1 Barro Vermelho

PÔR DO SOL • 3/4 sdo 1 ste + 
dep. R$ 180 mil. F: 9982-9802. 
CREC11503

Tarólogo e Espírita

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 45m2,1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, amer, mobil, pise, slão festas, 
apenas. R$ 120 mil. Analisa pro­
posta. APV.18057.

PERES & PERES IMÓVEIS*
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elevadores, sl de festa, 
80m2, R$250 mil. AV-01965.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto c/vista p/o mar, sdo 4/4 c/4 
sts, sl, var, lavabo, ár lazer compl 
c/4 vgs gar, cob. R$ 945 mil 
Ac.CEF. APV.18060.

J__^arroVemelh<  ̂

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN • Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste, sl 2 
ambs, coz 2 gar, lazer compl. R$ 
260 mil. VAV-7004.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 134m2, boa localiz, 3/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, elev, 2 vg gar. R$ 
250 mil. á vista ou finac. 
APV.17911.
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
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/ótimo padrão de acab, 3 stes, sl,- 
esc, wc, dep emp, 4 vg gar, ape­
nas. R$ 320 mil Ac.CEF. 
CAV. 17297

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4, 
wc. soc, copa/coz, ár serv. R$ 90 
mil. CA00483.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 

--------------------------------  d  fecem constr, 3/4 snd 1 ste, 2

I= = =  | sis, coz amer, 2 vgs gar. Por R$
200 mil À vista/CEF. CAV-18006.

3 Quartos

Candelária

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
loc. exc, próx. a BR, terr 189m2 
ár.constr, 3/4 +1 ste, var, 2 sis, la­
vabo, wc, dep. emp, 4 vg gar, Id 
sombra, exc. R$ 350 mil. 
CAV.15138.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, var, perg, 3/4 snd 1 ste, clo­
set, lav, arms, hidro, copa/coz, 2 
dep comp, 4 vg gar, pise. R$ 500 
mil. CA00927.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, closet, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
serv, desp, pise, 6 gams, 240m2. 
R$430 mil. CV 01780.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts,"closet, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$ 480 mil, CV01697.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cs sl p/2 
ambs, avr, 4/4 2 sts, dosei, esc, 
coz, dep compl, ár serv, desp, 4 
vgs gar, pise. R$ 700 mil. 
CA01144.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cs sl, 
3/4 snd 1 st, wc soc, coz, ár serv, 
desp, 3 vgs gar. R$ 189 mil. 
CA00728.

♦ de 3 Quartos

LINDO DUPLEX-320m2.OPOR- 
TUNIDADE/VIAGEM, R$320 mil. 
4 stes, piscina, sauna,, churras­
queira, canil, gar. 3, escritura. 

'  8807.5552/9102.3452/9982.4844.

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV. 18093

Labim/UFRN
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classificados 40090200 Nstai,quM*-Mra,22<teabrfdt2010 »

3 Quartos t  de 3 Quartos

1 1 . 3 1 Morro Branco| 1.3 Nova Pamamirim 1 1.3 NovaPamamiriml

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Boa 
Casa, bem conserv, 130M2, 3/4, 
si, coz, wc, ár seiv, 1 vg gar, Ac 
CEF. R$165 mil. CAV.17.169.

■ ,.1’a a s a a s a  ■ =
_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár sen/, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV- 
01694.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 70 m2 const, terr 10x20, 
2/4, 2 vg gar. Apenas R$ 98 mil. 
Ac. CEF. CAV17985

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F .3608-5555/3606-4000. Cs, sl 
p/2 ambs, var, 2/4 snd 1 ste, co- 
pa/coz, ár sen/, 2 vgs gar. R$ 130 
mil. CA01141.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 125 
mil - CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa, nova, recém const, 144m2, 
terr 10x37, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, 4 vgs gar. R$ 220 mil. á vis­
ta. CAV.18131.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
casa em cond.fech, 3/4 sd 1 st, 
var, sl, coz, ár serv, terr 10x20,2 
vgs gar, ár lazer, apenas. R$ 210 
mil. A vista. CAV.17330.

3 Quartos

RENATO CORRETOR DE MO­
VEIS- CRECI 2542, Tr: 12x30, 
4/4, sndo 1 suíte, 2 sls.coz, dep. 
de empregada, 2 vg de garagem 
e 2 pontos comercias, a mil me­
tros do carnatal ótima localização. 
R$ 200 mil à negociar. (Plantão 
vendas no local). F:9441-0715/ 
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
120m2,3/4 sdo 1 ste, sl, coz, 1 vg 
de gar, ótimo local, perto de tudo. 
R$ 220 mil, financia. CA V17015.

| _ _ J o r r o B r a n c o _ J  

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Casa boa, 
terr 10x25, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, 
pise, 3 vag, gar. Apenas R$ 250 
mil. Ac financ. CAV 17335.

frente p/ Ayrton Sena, sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, copa/coz, 
arms, ár serv, 2 vg gar R$ 230 mil. 
CA01054.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, co­
pa/coz, dep comp, ár serv, 2 vg 
gar, R$350 mil. CA01128.

Nova Parnamirim

2 Quartos

VDO CASA NOVA - Em Cajupi- 
ranga, laj, 2/4, coz, tda cerâm, ga- 
rag. R$74 mil. F.:8813-3144.

CA» FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Casa 
excel, 2/4 sd 1 st, sl, coz c/arm, 
dep emp, 1 vg gar. FÍ$ 180 mil á 
vista ou financ. CAV.18137.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Casa 
em cond.fech c/145m2, 2 sts, sl, 
dep emp, churrasq, excel localiz, 
próx a Maria Lacerda. R$ 235 mil 
á vista. CAV. 18077.

3 Quartos

DUPLEXGREEN CLUB-R$350
mil. Ac Cx. F.:9126-4243.

VDO CASA CLASSE A - Próx à 
M* Lacerda, 5 wes, lav, sla climati- 
zada, jantar, escrit, 1 ste c/hidro, 
closet, 2 semi-sts, depend, 4 vg 
gar, jardim, Izer c/pisc, bar e 
churr. R$ 220 mil. F.:8813-3144.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 2 gar, 210m2. 
R$250 mil. CV-01547.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, escrit, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 2 gar, 
sl fest, playg, 0m2. R$ 340 mil. 
CV-01714.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
ste, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár sen/, churrasq, 4 
gar, 249m2 R$ 380 mil. CV- 
01747.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár serv, 
2 gar, 160m2. R$ 190 mil. CV- 
01930.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/sl p/2 ambs, 3/4 s/t 
ste, copa/coz, gar, 2 carr, cond.fe­
ch, por. R$160 mil.LC.47.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/ sl p/2 amb, 3/4 s/2 
sts, wc soc, coz, ár serv, desp, 
dep compl, jdim, qtal, 2 vg gar + ár 
gar, rua calçada, lado sombra, 
churrasq, pise, wc apoio, e slão 
festas. R$240 mil. LC176.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/sl p/2 amb, 3/4 s/2 
sts, copa/coz, wc soc, ár serv, 2 
vg gar, terraço, inii, dep, grande 
seg, port aut, box blindex no wc, 
semi-novo pode ser financ pela 
CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
FT4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantãc 
dom/feriados das 8 às 17h. ( 
cs em cond.fech c/3 sts, sl, var, 
coz, á serv, 3 vgs. R$ 260 mil. Ac 
CEF. Mediante Sinal. CAV-18132.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Casa 
em cond fech, terr 10x20,3/4 sd 1 
st c/doset, lavabo, sl, coz, 4 vg 
gar, pise, churrasq, slão festas. 
R$250 mil. á vista. CAV 18016.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var 3 
sts, closet, arms, wc soc, coz, ár 
sen/, dep compl, 2 vgs gar, chur­
rasq, pise, sl festas. R$ 250 mil. 
CA01071.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 st, copa/coz, ár serv, 2 vgs 
gar. R$170 mil. CA01035.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, closet, wc 
soc, coz, ár sen/, desp, dep com­
pl, 4 vgs gar, churrasq, pise, sl 
festas, playg.Qdr poliesp. R$ 250 
mil. CA01109.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond. fech c/ terr 10x20, 4/4 
sdo 2 stes, 2 sis, 4 vg gar, som­
bra. Apenas R$ 260 mil. Ac CEF. 
Mediante Sinal. CAV.18128.
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